
                                                                                                                                     Kristiansand, 31.01.2024 

Kjære foreldre til førsteårskonfirmanter (8. trinn), 
 

tusen takk for at dere sender ungdommene til konfirmasjonsforberedende katekese. 

For å kunne motta konfirmasjonens sakrament, må konfirmantene blant annet delta fire ganger på 

menighetens ungdomsklubb SAUL sine kveldsaktiviteter. Det vil si to aktivitetskvelder om 

høsten/vinteren og to aktivitetskvelder om vinteren/våren. Dette har dere fått informasjon om i 

brevet dere mottok før katekesen begynte i september. Brevet ligger også på menighetens nettside:  

Konfirmasjonskurs_Førsteårskonfirmanter_07.06.23.pdf (katolsk.no) 

Høsten 2023 var det veldig få ungdommer som deltok på SAUL sine aktiviteter. Hver Saulkveld ble 

snakket om i katekesen, annonsert i kunngjøringene i messene, lagt ut på menighetens nettside og 

Facebook. Med dette brevet ønsker vi å minne dere om å sende konfirmantene deres til to 

obligatoriske Saulkvelder dette halvåret. Ved å delta på aktivitetene blir konfirmantene bedre kjent 

med hverandre, og de får en større fellesskapsfølelse og en tilhørighet til St. Ansgar menighet. Mens 

ungdommene deres er på Saulaktivitetene i april og mai tilbyr p. Tien katekese for dere i kirken kl. 

18.45 - 19.30. Temaet er «Foreldres rolle i barnas tro». 

 

I katekesen i februar får ungdommene et aktivitetskort. Hver gang de kommer til en Saulkveld får de 

signatur av en leder i Saul, og lederen krysser også av på 8. trinns klasseliste hvem som deltar. På den 

måten har vi oversikt over konfirmantene som deltar på Saulkveldene.  Ungdomsklubben SAUL 

fortsetter å opplyse om aktivitetene sine som nevnt over. I tillegg vil dere foreldre få en SMS fra 

menigheten med påminnelse om Saulkveldene. Aktivitetene som SAUL arrangerer er gratis.  

I februar eller mars eller april må de delta på den første Saulkvelden. I mai eller juni må de delta på 

den andre Saulkvelden. Det er deres ansvar som foreldre å avtale med deres konfirmanter om hvilke 

Saulkvelder de skal delta på og melde dem på. Se programmet under: 

 

 

Vi vil samtidig minne dere om deres ansvar som foreldre å ta med konfirmantene til søndagsmessen. 

Søndagsmessen er også en del av den obligatoriske forberedelsen for å bli konfirmert. Ved 

katekeseoppstart fikk konfirmantene hvert sitt messe- og katekesekort. Dette kortet skal 

konfirmantene be presten om å signere på etter hver søndagsmesse. Prestens signatur er en 

bekreftelse på at de har deltatt i messen.   

 

Alt godt! 

P. Tien                                                     Mona J. Jardim                              Håkon Bjørkli Kristiansen 

 

https://stansgar.katolsk.no/wp-content/uploads/2023/06/Konfirmasjonskurs_F%C3%B8rste%C3%A5rskonfirmanter_07.06.23.pdf

